
~

(>

HRVATSKA AKi\DE1'vlIJA
ZNA:-.JOSTI I Ui'v1JETN05TI

".,."'

~
'''''ti~\ 1'7 'Ir.

f ". \
~ ;;.,.- ~ ,~

,J,-. ,;,$
1t(":LC'-'"

CROATIAN ACADEfvlY
Of 5CIENCE5 AND ART5

..
f II EUROPSKISTRUKTURNI. I INVESTICijSKIFONDOVI

... Operativniprogram-e KONKURENTNOST

.. . IKOHEZIJA

**** *
* *
* *

***

Broj: I0-231-6/4-2020
Evidencijski broj nabave: JN 53-2020

Europska unija
Zajedno do fondova EU

Zagreb, 17. lipnja 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017., te clanka 19. i clanka 28.
Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj
65/2017) sastavlja se

ZAPISNIK
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Sa sastanka clanova strucnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave usluge
dizajniranja suvenira (HAZU) i usluge izrade prototipa suvenira (JU Rezervat Lokrum). za realizaciju
projekta "Povijesni vrtovi dubrovackog podrucja", referentni broj projekta: KK.06.1.2.02.0020.

l.Javni narucitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubica Zrinskog II,
OIB: 61989185242 i
Projektni partner: Javna ustanova Rezervat Lokrum, Od Bosanke 4, 20000 Dubrovnik,
OIB 09038784691.

2.Predmet nabave:

Nabava usluge dizajniranja suvenira (HAZU) i usluge izrade prototipa suvenira (JU Rezervat
Lokrum), za realizaciju projekta "Povijesni vrtovi dubrovackog podrucja", referentni broj projekta:
KK.06.1.2.02.0020.

3.Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 176.000,00 kuna.

4.Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.

Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave vrši se sukladno clanku 15. stavku I.
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" broj: 120/2016, dalje u tekstu: ZJN 2016) i clanku 6.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj
10-194/4-2017.od 2. svibnja 2017.

5.Evidencijski broj nabave: JN 53-2020.

6.Datum i nacin slanja poziva za dostavu ponuda:

Narucitelj je dana 8. lipnja 2020. Poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/.

7.Datum pocetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 17. lipnja 2020. u 12:00sati.

Rok za dostavu ponuda bio je 17. lipnja 2020. do 12:00 sati.

8.Naziv i sjedište ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda

Za predmetnu nabavu zaprimljena su 2 (dvije) ponude u propisanom roku za dostavu ponuda.

Ovaj projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
TrgNikoleŠubicaZrinskogIl, HR-IOOOOZagreb- www.hazu.hr-telefon:+385 14895 III -telefaks: +385

I 4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

.J



.t

4>

1. LINEAR STUDIO d.o.o., 20000 Dubrovnik, Jakova Lukarevica I, OIB: 99636208227
ponuda dostavljena: elektronickom poštom, dana 17. 06. 2020. li Il :32 sati

2. URBANEX d.o.o., Boktuljin put 26,21000 Split, OIB: 65000300727
ponuda dostavljena: elektronickom poštom, dana 17.06.2020. u Il :50 sati

9.ANALITICKIPRIKAZ PONUDA
(analiticki prikaz traženih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta i
dostavljenih dokumenata)

I
I

Ovaj projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-IOOOOZagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895 111 - telefaks:+385

14819979 - e-adresa:kabpred@hazu.hr
2

-

PODATCI IZ PONUDA Naziv ponuditelja: Naziv ponuditelja:
LINEAR STUDIO d.o.o. URBANEX d.o.o.,
Jakova Lukarevica 1 Bol<Wljinput 26, Split
Dubrovnik, OIB: 65000300727
01B:99636208227

Redni broj ponuditelja po redoslijedu 1. 2.
zprimania ponuda
Broj i datum ponude Ponuda br. 15.06.2020. Ponuda od 16.06.2020.

Urudžbenibrojponude 10-231-6/3-1-2020 10-231-6/3-2-2020

Troškovnik (Prilog 5.) da da

Cijena ponude bez PDV-a 146.000,00 154.000,00

Cijena ponude nakon racunske kontrole bez 146.000,00 154.000,00
PDV-a

Ukupna cijena ponude s PDV-om 146.000,00 192.500,00

Ukupna cijena ponude nakon racunske
kontrole s PDV-om 146.000,00 192.500,00

Zadovoliava (da/ne) da da

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA (OBVEZNE) (da/ne)
Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta
povezane s kaznenim presudama, dokaz o
nepostojanju osnova za iskljucenje:
-Izjava o nekažnjavanju temeljem clanka 251
stavka 1. tocka 1. i clanka 265. stavka 2. ZJN
2016 (ogIedni obrazac Prilog 2.1.) da da

Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta
povezane s placanjem dospjele porezne
obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje, dokaz o nepostojanju osnova za
iskljucenje:
-Izjava o nepostojanju poreznog duga
temeljem clanka 252. stavka I. tocka 1. i
clanka 265. stavka 2. ZJN 2016. (ogledni
obrazac Prilog 3.) da da

Zadovoljava (da/ne) da da
KRITERIJ ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA
(UVJETI SPOSOBNOSTI) (da/ne)
Sposobnost za obavljanje profesionalne
dielatnosti
Gospodarski subjekt mora u postupku javne
nabave dokazati upis gospodarskog subjekta
u sudski, obrtni, strukovni ili drugi
odgovarajuci registar u državi njegova
poslovnog nastana. Dokaz Sposobnosti za
obavljanje profesionalne djelatnosti:
-Izjava o registraciji za obavljanje
profesionalne djelatnosti temeljem clanka 257.
stavka I.i clanka 266. stavka 1. tocka 1. ZJN
2016 (ogledni obrazac Prilog 4.) da da

Zadovoljava (da/ne) da da

Tehnicka i strucna sposobnost
Gospodarski subjekt dužan je dokazati da
raspolaže s osposobljenim djelatnicima



....

:

~

lO.Razlozi za iskljucenje gospodarskog subjekta: nema.

1l.Podaci o ispravcima racunskih pogrešaka u ponudi: nema.

12. Razlozi za odbijanje gospodarskog subjekta: nema.

13.Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena temeljem clanka 3. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.

l4.Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

1. LINEAR STUDIO d.o.o., 20000 Dubrovnik, Jakova Lukarevica 1, OIB: 99636208227

2. URBANEX d.o.o., Boktuljin put 26,21000 Split, OIB: 65000300727

Ponuditelj cija je ponuda u odnosu na kriterij odabira najpovoljnija, dostavio je sve tražene
dokumente, sukladno Pozivu za dostavu ponuda.

l5.Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donošenje Odluke o odabiru:

Ponuditelj LINEAR STUDIO d.o.o., 20000 Dubrovnik, Jakova Lukarevica 1, OIB: 99636208227
dostavio je prihvatljivu i prema kriteriju odabira najpovoljniju ponudu u skladu s Pozivom za dostavu
ponuda.
Slijedom navedenogpredlaže se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za nabavu usluge
dizajniranja suvenira (HAZU) i usluge izrade prototipa suvenira(JU Rezervat Lokrum), za realizaciju
projekta "Povijesni vrtovi dubrovackog podrucja", referentni broj projekta: KK.06.1.2.02.0020,
donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude ponuditelja LINEAR STUDIO d.o.o., 20000
Dubrovnik, Jakova Lukarevica 1,OIB: 99636208227, u iznosu od 146.000,00 kuna bez PDV-a.

Ovaj projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111 - telefaks: +385

14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr
3

odreenih obrazovnih i strucnih kvalifikacija
koje namjerava angažirati za izvršenje
ugovora, i to 1 Gednim)kljucnim
strucnjakom:
l.Kljucni strucnjak za dizajn
Koji posjeduje odgovarajuce obrazovne i
strucne kvalifikacije niže navedenim
minimalnim razinama.
-Minimalno visoka strucna sprema odnosno
završen preddiplomski i diplomski
sveucilišni studij ili integrirani preddiplomski
i diplomski sveucilišni studij dizajna
(najmanje 300 ECTS bodova)
-Rad na minimalno jednom projektu u ulozi
strucnjaka za dizajn.
Ggospodarski subjekt u ponudi dostavlja:
-Izjavu da raspolaže sa osposobljenim
djelatnicima odreenih obrazovnih i strucnih
kvalifikacija, koje namjerava angažirati na
izvršenju predmetnog ugovara s traženim
podacima o angažiranom strucnjaku. da da

Zadovoljava (da/ne) da da

OSTALI UVJETI (da/ne)
Jezik ponude: hrvatski da da
Valuta: kuna da da

Cijena ispisana brojkama da da

Rok valjanosti ponude: 30 dana od roka za dostavu 30 dana od roka za dostavu
ponuda ponuda

Zadovoljava (da/ne) da da

PONUDA Prihvati jiva/Neprihvatli iva Prihvatljiva Prihvatliiva



...

...
Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se Upravi Hrvatske akademije
znanosti i umjetnosti radi donošenja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za sklapanje ugovora sa
odabranim ponuditeljem.

Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se uz Odluku o odabiru
najpovoljnije ponude ponuditeljima na dokaziv nacin.

Clanovi struCnogpovjerenstva Narucitelja završili su s radom 17. lipnja 2020. u 14:00 sati.

Clanovi strucnog povjerenstva:

~ck;
I

/

I.Aleksandra Stupar ic

2.Ljubica Petrovic

3.Marica Malezija ~"'- ~,-c..e.Y'"'
(s važecim certifikatom u podrucju javn~ naba)1) -
4.Akademik Igor Anic

///

S.Srdan Dragojevic ~~/..?~
(voditelj pravnog odjela Partnera JU Rezervat Lokrum,
s važecim certifikatom u podrucju javne nabave)

Ovaj projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-lOOOOZagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895 111 - telefaks: +385

14819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr
4

-


